关于2017年组织教职工暑期疗休养的通知
各工会小组：
为认真贯彻落实《教师法》关于“因地制宜地安排教师修养”精神,根据《学校教职工疗休养实施办法》，今年学校将继续组织部分教职工参加暑期疗休养及参观培训活动，现将有关事项通知如下：

一、参加疗休养活动的对象

疗休养活动对象为工作满五年以上在岗已加入工会组织的的教职工。同等条件下，优先安排年龄较大的、工龄较长的教职工。享受过国家疗休养政策及2016年学校组织的疗休养人员不再考虑参加本次疗休养活动。
二、疗休养地及参观培训线路
山东威海、山东大学威海校区及青岛
三、时间安排
7月14日（周五）至7月22日（周六）共九天
四、费用

本次活动全程由宁夏教育振兴旅行社负责，每人团费为2760元，校工会每人补助2000元，超额部分由个人承担。
五、注意事项

1.本次活动由校工会统一组织安排，各部门要配合做好推荐人选工作，加强安全法纪教育，确保外出活动安全。
2.经部门同意参加疗休养的教职工，务必于6月9日上午10点前将报名表（详见附件）电子版发送至QQ邮箱：1905056599 @qq.com，纸质版盖部门公章经部门负责人签字后随同本人身份证复印件及760元现金一并交校工会办公室戚老师。逾期未报者视同自动放弃，名额校工会统一收回另行分配。
3.因火车票实行实名制，且旅行社需网上提前购票，凡报名参加本次活动的人员，因个人原因不能如期参加而造成的经济损失由个人承担。
4. 参加活动的同志必须身体健康，无传染病，能坚持正常活动，服从统一安排。
5. 本次活动谢绝携带家属或以疗休养名义探亲访友。
     六、疗休养名额分配表
	序号
	部门
	分配名额

	1
	宁夏农业学校
	5

	2
	工业工程学院
	4

	3
	商学院
	3

	4
	后勤服务处
	2

	5
	生物与制药技术系
	2

	6
	软件学院
	2

	7
	职业素养教学部、文体活动中心
	2

	8
	图书馆
	1

	9
	开放教育教学支持服务中心
	1

	10
	艺术设计学院
	1

	11
	党政办
	1

	12
	生命科学技术系
	1

	13
	保卫处
	1

	14
	教务处
	1

	15
	直属分校
	1

	16
	远程教育处
	1

	17
	马克思主义教研部
	1

	18
	组织人事部
	1

	19
	现代教育技术中心
	1

	20
	纺织服装系
	1

	21
	学生处
	1

	22
	计财处
	1

	23
	职业技能培训鉴定中心
	1

	24
	创新创业管理服务中心
	1

	25
	继续教育学院、西夏学院
	1

	26
	资产管理处
	1

	27
	教学督导室
	1

	28
	健康管理与社会服务系
	1

	29
	科技开发处
	1

	30
	合作办学处
	1

	31
	宣传统战部
	1

	32
	纪检监察室、团委
	1

	33
	发展规划建设办、技师学院
	1

     联系人：戚美娜   电话：2135048
附件：2017年教职工疗休养报名表
宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）工会
2017年6月7日